
        UCHWAŁA Nr        /        / 2021XVII / 105 / 2020 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Żarnów na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (jednolity tekst ustawy Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 222, art. 235, art.236, art.237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  ( jednolity tekst ustawy  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada 

Gminy Żarnów uchwala co następuje:  

 

§ 1.  1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 660.424,54 zł. w tym: 

zwiększenie  dochodów bieżących o kwotę 35.144,00 zł., oraz zwiększenie dochodów 

majątkowych 625.280,54 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 407.434,32 zł. w tym: zwiększenie 

wydatków bieżących o kwotę 153.644,00 zł., oraz zwiększenie wydatków majątkowych                       

o kwotę  253.790,32 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Budżet po zmianach wynosi:  

         1. Dochody ogółem wynoszą  33.082.896,64 zł. w tym: 

 dochody bieżące  28.570.761,84 zł.  

 dochody majątkowe  4.512.134,80 zł. 

   2. Wydatki ogółem wynoszą  37.595.533,02 zł. w tym : 

   wydatki bieżące  28.571.559.18 zł. 

   wydatki majątkowe 9.023.973,84 zł.    

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 252.990,22 zł. Po zmianach deficyt budżetowy 

wynosi 4.512.636,38 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej 4.197.857,17 zł. oraz wolnych środków w kwocie 314.779,21 zł.    

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 252.990,22 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 5.019.488,18 zł.   



§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 506.851,80 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 r. zgodnie z 

załącznikiem nr  5  do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane z środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie                                   

1.010.000,00 zł.  w tym odsetki 10.000 zł.  na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego                           

1.010.000 zł, w tym odsetki 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 11. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr             Rady Gminy Żarnów z dnia

 

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 150 005,85Administracja publiczna 0,00 26 000,00 176 005,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 30 000,00Pozostała działalność 0,00 26 000,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00 0,00 26 000,00 56 000,00

851 6 336,00Ochrona zdrowia 0,00 9 144,00 15 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 336,00Pozostała działalność 0,00 9 144,00 15 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 336,00 0,00 9 144,00 15 480,00

19 579 108,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 822,26 0,00 0,00 60 822,26

0,00 35 144,00 19 614 252,07

majątkowe
600 500 000,00Transport i łączność -115 000,00 188 030,00 573 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00Drogi wewnetrzne 0,00 188 030,00 188 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 188 030,00 188 030,00

60018 500 000,00Działalność Funduszu Dróg Samorządowych -115 000,00 0,00 385 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 500 000,00 -115 000,00 0,00 385 000,00

900 2 666 400,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 552 250,54 3 218 651,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 666 400,95 0,00 496 409,72 3 162 810,67

90005 2 666 400,95Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 552 250,54 3 218 651,49

2 666 400,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 496 409,72 3 162 810,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 421 948,26 421 948,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 74 461,46 74 461,46

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 55 840,82 55 840,82

3 886 854,26razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 913 108,26 0,00 496 409,72 3 409 517,98

-115 000,00 740 280,54 4 512 134,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 3 z 3

8 956 509,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 956 509,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 422 472,10

2 973 930,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 496 409,72 3 470 340,24

-115 000,00 33 082 896,64775 424,54



Załącznik nr 2 do Uchwały nr             /                /2021 Rady Gminy  Żarnów z dnia .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 133 663,30 952 333,30 951 433,30 174 200,00 777 233,30 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 181 330,00 2 181 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 000,00 -359 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 826 663,30 952 333,30 951 433,30 174 200,00 777 233,30 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 874 330,00 1 874 330,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 396 353,00 356 953,00 356 053,00 174 200,00 181 853,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 353,00 356 953,00 356 053,00 174 200,00 181 853,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 879 789,10 33 159,10 33 159,10 0,00 33 159,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 630,00 1 846 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 000,00 -359 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536 789,10 33 159,10 33 159,10 0,00 33 159,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 630,00 1 503 630,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 846 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 630,00 1 846 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 000,00 -359 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 630,00 1 503 630,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 137 102,00 137 102,00 134 502,00 107 200,00 27 302,00 2 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 102,00 152 102,00 149 502,00 107 200,00 42 302,00 2 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 135 102,00 135 102,00 134 502,00 107 200,00 27 302,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 102,00 150 102,00 149 502,00 107 200,00 42 302,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 548 800,00 3 513 800,00 3 332 500,00 2 629 500,00 703 000,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 500,00 77 500,00 77 500,00 67 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 626 300,00 3 591 300,00 3 410 000,00 2 697 000,00 713 000,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 954 000,00 2 919 000,00 2 914 000,00 2 315 000,00 599 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 964 000,00 2 929 000,00 2 924 000,00 2 315 000,00 609 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 373 800,00 373 800,00 327 500,00 309 500,00 18 000,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 300,00 441 300,00 395 000,00 377 000,00 18 000,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 196 500,00 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 500,00 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 785 823,57 310 220,00 267 820,00 129 050,00 138 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 475 603,57 475 603,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 823,57 350 220,00 307 820,00 129 050,00 178 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 532 603,57 532 603,57 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 775 823,57 310 220,00 267 820,00 129 050,00 138 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 465 603,57 465 603,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 823,57 350 220,00 307 820,00 129 050,00 178 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 522 603,57 522 603,57 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 218 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 603,57 218 603,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 603,57 275 603,57 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 380 973,90 7 720 730,00 6 690 730,00 5 513 300,00 1 177 430,00 712 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 660 243,90 660 243,90 290 243,90 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 355 973,90 7 695 730,00 6 665 730,00 5 488 300,00 1 177 430,00 712 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 660 243,90 660 243,90 290 243,90 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 300 204,00 300 204,00 300 204,00 166 000,00 134 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 204,00 275 204,00 275 204,00 141 000,00 134 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 180 609,43 180 609,43 173 609,43 49 090,10 124 519,33 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 144,00 9 144,00 9 144,00 5 385,15 3 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 753,43 189 753,43 182 753,43 54 475,25 128 278,18 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 336,00 6 336,00 6 336,00 3 590,10 2 745,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 144,00 9 144,00 9 144,00 5 385,15 3 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 480,00 15 480,00 15 480,00 8 975,25 6 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 516,60 516,60 516,60 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 774,90 774,90 774,90 774,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 291,50 1 291,50 1 291,50 1 291,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 845,90 1 845,90 1 845,90 0,00 1 845,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 769,60 2 769,60 2 769,60 0,00 2 769,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 615,50 4 615,50 4 615,50 0,00 4 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989,25 989,25 989,25 0,00 989,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 889,25 1 889,25 1 889,25 0,00 1 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 869 578,61 2 157 571,13 2 155 471,13 459 900,00 1 695 571,13 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 4 712 007,48 4 712 007,48 3 099 073,07 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574 890,32 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 790,32 503 790,32 496 409,72 0,00 0,00

po zmianach 7 421 468,93 2 205 671,13 2 203 571,13 436 900,00 1 766 671,13 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 5 215 797,80 5 215 797,80 3 595 482,79 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 174 451,00 316 651,00 316 351,00 67 700,00 248 651,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 857 800,00 857 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 451,00 366 651,00 366 351,00 67 700,00 298 651,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 857 800,00 857 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 694 207,48 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 207,48 3 479 207,48 3 099 073,07 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503 790,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 790,32 503 790,32 496 409,72 0,00 0,00

po zmianach 4 197 997,80 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 997,80 3 982 997,80 3 595 482,79 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 380 134,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 134,41 380 134,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 380,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,60 7 380,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 515,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 515,01 387 515,01 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 603 217,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 217,38 2 603 217,38 2 603 217,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421 948,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 948,26 421 948,26 421 948,26 0,00 0,00

po zmianach 3 025 165,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 165,64 3 025 165,64 3 025 165,64 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 495 855,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 855,69 495 855,69 495 855,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 461,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 461,46 74 461,46 74 461,46 0,00 0,00

po zmianach 570 317,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 317,15 570 317,15 570 317,15 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 462 299,27 402 299,27 401 699,27 143 800,00 257 899,27 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 299,27 379 299,27 378 699,27 120 800,00 257 899,27 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 553 037,86 238 037,86 237 437,86 119 900,00 117 537,86 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 137,86 259 137,86 258 537,86 119 900,00 138 637,86 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 935,86 72 935,86 72 935,86 0,00 72 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 035,86 84 035,86 84 035,86 0,00 84 035,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 356 981,99 707 983,42 453 983,42 0,00 453 983,42 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 998,57 648 998,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 287,56 -13 287,56 -13 287,56 0,00 -13 287,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 187,56 2 187,56 2 187,56 0,00 2 187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 881,99 696 883,42 442 883,42 0,00 442 883,42 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 998,57 648 998,57 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 702 981,99 453 983,42 453 983,42 0,00 453 983,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 998,57 248 998,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 287,56 -13 287,56 -13 287,56 0,00 -13 287,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 187,56 2 187,56 2 187,56 0,00 2 187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 881,99 442 883,42 442 883,42 0,00 442 883,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 998,57 248 998,57 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 266 097,98 266 097,98 266 097,98 0,00 266 097,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 287,56 -13 287,56 -13 287,56 0,00 -13 287,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 187,56 2 187,56 2 187,56 0,00 2 187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 997,98 254 997,98 254 997,98 0,00 254 997,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 231 588,93 19 461 405,41 17 202 243,15 10 483 361,78 6 718 881,37 1 059 000,00 989 900,00 75 262,26 0,00 135 000,00 8 770 183,52 8 770 183,52 3 389 316,97 0,00 0,00

zmniejszenie -450 287,56 -61 287,56 -61 287,56 -48 000,00 -13 287,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389 000,00 -389 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 857 721,88 214 931,56 214 931,56 72 885,15 142 046,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 790,32 642 790,32 496 409,72 0,00 0,00

po zmianach 28 639 023,25 19 615 049,41 17 355 887,15 10 508 246,93 6 847 640,22 1 059 000,00 989 900,00 75 262,26 0,00 135 000,00 9 023 973,84 9 023 973,84 3 885 726,69 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 956 509,77 8 956 509,77 599 745,36 294 234,59 305 510,77 0,00 8 356 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 956 509,77 8 956 509,77 599 745,36 294 234,59 305 510,77 0,00 8 356 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik nr 3 do Uchwały nr                Rady Gminy Żarnów z dnia
Zmiana planu przychodów

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

74 273,43 0,00 74 273,43

Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku
  

bieżącym  budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  iwydatków

  

nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

 

budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających

 

zrozliczenia środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację

 

programu, projektu lub zadania finansowanego zudziałem tych środków.

 

74 273,43 0,00 74 273,43

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 054 621,23 - 252 990,22 801 631,01

Wolne środki 1 054 621,23 - 252 990,22 801 631,01

Wolne środki z  2019 r.
 

0,00 0,00 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przychody ze spłaty pozyczki udzielonej w 2020 r. dla OSP Chełsty 20 000,00 0,00 20 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 0,00 0,00 0,00

Kredyt na sfinansowanie deficytu 2021 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 123 583,74 0,00 4 123 583,74

Nadwyzka z lat ubiegłych
 

4 123 583,74 0,00 4 123 583,74

Razem: 5019488,1800Razem: 5272478,4000 Razem: -252990,2200



Załącznik nr 4 do Uchwały nr          /            / 2021         Rady Gminy Żarnów z dnia
Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 506 851,80 0,00 506 851,80

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 506 851,80 0,00 506 851,80

Razem: 506851,8000Razem: 506851,8000 Razem: 0,0000



Strona 1 z 1

Załacznik nr 5 do Uchwały nr      /       /2021 Rady Gminy Żarnów z dnia
 

Zmiana palnu wydatków majatkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 307 000,002 181 330,00 1 874 330,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 000,00 75 400,0039 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 400,00 36 000,00 75 400,00

Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych w Żarnowie 0,00 36 000,00 36 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 343 000,00 1 503 630,001 846 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 846 630,00 - 343 000,00 1 503 630,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Chełsty - Sielec 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Wierzchowisko - Grębenice - projekt
 

techniczny 2021 10 000,00 6 000,00 16 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Skórkowice ( ul. Cicha,
 

Północna, Cmentarna) 2021 855 000,00 - 359 000,00 496 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00475 603,57 532 603,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 000,00 522 603,57465 603,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 603,57 57 000,00 275 603,57

Dostawa i montaż dwóch garaży dla OSP w Żarnowie 0,00 80 000,00 80 000,00

Dostawa i montaż garażu dla OSP w Żarnowie 2021 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Rozbudowa budynku OSP w Topolicach 2021 155 000,00 7 000,00 162 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 790,324 712 007,48 5 215 797,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 503 790,32 3 982 997,803 479 207,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 134,41 7 380,60 387 515,01

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w
 

Gminie Żarnów 2021 55 840,22 7 380,60 63 220,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 603 217,38 421 948,26 3 025 165,64

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w
 

Gminie Żarnów 2021 0,00 421 948,26 421 948,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 855,69 74 461,46 570 317,15

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w
 

Gminie Żarnów 2021 0,00 74 461,46 74 461,46

8 770 183,52 9 023 973,84253 790,32Razem



Załacznik nr 6
do Uchwały nr 
Rady Gminy Żarnów 
z dnia 

 RAZEM 
 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu 

UE 
 RAZEM 

 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu 

UE 
 RAZEM 

 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu 

UE 

4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00 0,00

51 202,26 0,00 51 202,26 0,00 0,00 0,00 51 202,26 0,00 51 202,26

14 360,00 0,00 14 360,00 4 840,00 0,00 4 840,00 19 200,00 0,00 19 200,00 

70 422,26 4 860,00 65 562,26 4 840,00 0,00 4 840,00 75 262,26 4 860,00 70 402,26

290 243,90 43 536,59 246 707,31 0,00 0,00 0,00 290 243,90 43 536,59 246 707,31 

2 135 973,07 341 755,69 1 794 217,38 0,00 0,00 0,00 2 135 973,07 341 755,69 1 794 217,38 

963 077,00 154 092,46 808 984,54 23,00 7,54 15,46 963 100,00 154 100,00 809 000,00 

Razem bieżące

852/85295

Nazwa zadania

852/85228

RPO

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2021 r. 

Dz/Rdz

Wyszczególnienie  Plan wg uchwały budżetowej na dn. 01.01.2021 r. 

1.

Program

Oś Priorytetowa

Działanie/Poddziałanie

2.

Program
Operacje typu

Poddziałanie

Nazwa zadania

853/85395

Nazwa zadania

900/90005

5.

900/90005

Operacje typu

Poddziałanie

Nazwa zadania

Program

801/80195

4.

Program

Oś Priorytetowa

Działanie/Poddziałanie

3.

Program

Oś Priorytetowa

Działanie/Poddziałanie

Nazwa zadania

 Zmiana +/- 

 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

 Krok naprzód 

RPLD 

Gospodarka niskoemisyjna

 Odnawialne źródła energiina terenie Gmin Paradyż i Żarnów  

RPO

 Plan  po zmianach 

 RPO 

 Włączenie społeczne 

 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym/Usługi społeczne i zdrowotne 

 CUŚ - centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego  

 Włączenie społeczne 

Termomodernizacja budynków

 Gospodarka niskoemisyjna 

 Ochrona powietrza 

 Odnawialne źródła energiina terenie Gmin Paradyż i Żarnów - pompy ciepła 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Klewie

 RPO 

 Gospodarka niskoemisyjna 

 Ochrona powietrza 

6.

Program RPLD - Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego  na lata 2014-2020



0,00 0,00 0,00 496 409,72 74 461,46 421 948,26 496 409,72 74 461,46 421 948,26 

3 099 050,07 495 848,15 2 603 201,92 496 432,72 74 469,00 421 963,72 3 595 482,79 570 317,15 3 025 165,64

3 389 293,97 539 384,74 2 849 909,23 496 455,72 74 476,54 421 979,18 3 885 726,69 613 853,74 3 271 872,95

3 459 716,23 544 244,74 2 915 471,49 501 295,72 74 476,54 426 819,18 3 960 988,95 618 713,74 3 342 275,21

900/90005

OGÓŁEM

Razem majątkowe

Razem 90005

Nazwa zadania  Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła 

6.
Operacje typu  Gospodarka niskoemisyjna 

Poddziałanie  Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr        /               /2021 r. Rady Gminy Żarnów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 100,00 11 100,00

90095 Pozostała działalność 0,00 11 100,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 100,00 11 100,00

Fundusz sołecki - Dłużniewice - wyznaczenie punktów
graniczych i odmulenie stawu

0,00 11 100,00 11 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 287,56 -11 100,00 2 187,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 287,56 -11 100,00 2 187,56

4300 Zakup usług pozostałych 13 287,56 -11 100,00 2 187,56

Fundusz sołecki - Dłużniewice - wykonanie placu zabaw 13 287,56 -13 287,56 0,00

Fundusz sołecki - Dłużniewice - zakup ławek parkowych 0,00 2 187,56 2 187,56

Razem: 13 287,56 0,00 13 287,56

BeSTia Strona 1 z 1


